
 

1 

 

 

DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
 

 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů, 

 

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli: 

 

  

Objednatel: Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, 
příspěvková organizace 
Sídlo: nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský Krumlov 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1305 
Zastoupený: RNDr. František Vrána, ředitel školy 
IČO: 49439324 
DIČ: CZ49439324 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 15821313/0800 

 
 
a 
 
 

Dodavatel: BOXED, s.r.o. 
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha 
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1041024652 / 5500 

 

 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 24. 2.2020. uzavřena kupní smlouva na základě předložené 
nabídky. 
 
2. Předmětem tohoto dodatku je pouze upřesnění smluvního vztahu spadající do kategorie 

nepodstatných změn závazků ze smlouvy na plnění, které lze pro zjednodušení označit jako 

bagatelní. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu závazku a které nemají vliv na finanční 

plnění.  

 

 

2. Předmět dodatku smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách kupní smlouvy.  

 



 

2 

 

 

 

Položka: 

 

 
50 ks 

 
Notebook Acer TravelMate P2 

Intel Core i3-6006U, 4 GB DDR4 Memory, 128 GB SSD, 
čtečka SD karet, DVDWriter DL drive, 15.6“ FHD Acer 
ComfyView LED LCD, HD Graphics, Wi-Fi, BT 4. 0, HD 
Camera, 2x USB 3.0, baterie s výdrží až 10 hodin, 
Windows® 10 Professional 64-bit EDU  

 

 

bude nahrazena: 

 

 

 
50 ks 

 
Notebook Acer TravelMate P2 

Intel Core i3-7020U, 4 GB DDR4 Memory, 128 GB SSD, 
čtečka SD karet, DVDWriter DL drive, 15.6“ FHD Acer 
ComfyView LED LCD, HD Graphics, Wi-Fi, BT 4. 0, HD 
Camera, 2x USB 3.0, baterie s výdrží až 10 hodin, 
Windows® 10 Professional 64-bit EDU 

 

 

 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. 

 

 

3. Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek Kupní smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží jeden a 

prodávající jeden stejnopis. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku Kupní smlouvy, 

obsahu rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z 

tohoto dodatku Kupní smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož připojují své podpisy jejich oprávnění 

zástupci. 

 

 

 

V Moravském Krumlově ………..….2020   V Praze dne 28. 2. 2020 
 
 
 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
......................................................     ...................................................... 
RNDr. František Vrána, ředitel školy    Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 

   


